
 

 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, 

«ДЕТСКИЙ ДОМ № 4», ПРЕДЛАГАЕМОГО  

К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА» В ГОСУДАРСТВЕННУЮ 

СОБСТВЕННОСТЬ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Принято Вологодской городской Думой 

29 апреля 2010 года 

 

В соответствии со статьями 16, 85 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципального 

образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, «Детский дом № 4», предлагаемого к передаче из собственности 

муниципального образования «Город Вологда» в государственную собственность 

Вологодской области. 

2. Уполномочить Администрацию города Вологды на формирование пакета 

документов по передаче вышеуказанного имущества в соответствии с 

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  13 июня 2006 года 

№ 374 и подписание передаточного акта. 
 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

06 мая 2010 года 

№ 347 



 

УТВЕРЖДЕН 

решением Вологодской городской Думы 

от 06 мая 2010 года № 347 

 

 

 

Перечень 

имущества муниципального образовательного учреждения для детей-сирот  

и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом № 4»,  

предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Вологда» 

в государственную собственность Вологодской области 

 

Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации,  

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

Муниципальное 

образовательное 

учреждение для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

«Детский дом № 4» 

 

город Вологда,  

улица Пригородная, дом 14 

3525064930 

Здание школы Вологодская область, 

Усть-Кубинский район, 

деревня Малая Гора, 

Верхне-Раменский с/с 

общая площадь –  

764,5 кв. м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


